
Ergebnisse des Turniers 23456 von 08.07.2023 bis 08.07.2023

CDN-C Maria Rain

Stand per 10.07.2023 Richter: Elfriede Rathausky, Hans Erjawetz, Eva Piffl

Parcourbau: Ulrich Domaingo

Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3B19) Stevie 9 Valentina Wodlej (2004) AUT 51220297 7,40
2 Ja (AR31) Brisbane QKJ Jason Puschnig (2008) AUT 52630022 7,10
3 Ja (HKGD) Gloria 22 Julia Ballon (2011) AUT 51460254 7,00
4 (PA16) John Coffey Leona Marie Janeschitz (2011) AUT 51110379 6,60
5 (1E68) Capro Boy Sayana Safron (2008) AUT 52630023 6,50
6 (H019) Nero 36 Emely Basanovic (2010) AUT 51460252 6,40

Bewerb: 2, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AA96) Luxus Carinthia F Hanna Köfler (2010) AUT 52640019 6,40

Bewerb: 3, BM Haflinger Dressur Jugend Klasse Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H730) Nico 90 Paulina Riedl (2008) AUT 51110384 7,40
2 Ja (H019) Nero 36 Emily Gössinger (2010) AUT 51460259 6,60
3 (HKGD) Gloria 22 Valentina Egger (2012) AUT 51460262 6,40
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Bewerb: 3, BM Haflinger Dressur Jugend Klasse Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (N045) Pia 40 Alexandra Gastager (2010) AUT 52390040 8,00
2 Ja (N232) Lord Vulkan XVII Katarina Kresitschnig (2007) AUT 50400652 6,60
3 Ja (N169) Graciano SH Elmar Moritz Benedikt Pluch (2006) AUT 51460236 6,50
4 (N745) Guni-Gundl Julia Radlacher (2012) AUT 51460263 6,20

Bewerb: 3, BM Haflinger Dressur Jugend Klasse Abteilung 3 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HD49) Stefano Nina Grünanger (2007) AUT 52620042 7,80
2 (AA96) Luxus Carinthia F Hanna Köfler (2010) AUT 52640019 6,00

Bewerb: 3, BM Haflinger Dressur Jugend Klasse Abteilung 4 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H940) Little Hope 2 Sonja Petscharnig AUT 51570077 7,80

Bewerb: 4, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AR31) Brisbane QKJ Jason Puschnig (2008) AUT 52630022 6,30
2 Ja (PA16) John Coffey Leona Marie Janeschitz (2011) AUT 51110379 6,20
3 (1E68) Capro Boy Sayana Safron (2008) AUT 52630023 6,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H940) Little Hope 2 Sonja Petscharnig AUT 51570077 7,70
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Bewerb: 6, Haflinger Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H730) Nico 90 Paulina Riedl (2008) AUT 51110384 6,60
2 (H019) Nero 36 Emily Gössinger (2010) AUT 51460259 6,40
3 (HKGD) Gloria 22 Valentina Egger (2012) AUT 51460262 6,10

Bewerb: 6, Haflinger Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (N045) Pia 40 Alexandra Gastager (2010) AUT 52390040 7,80
2 (N169) Graciano SH Elmar Moritz Benedikt Pluch (2006) AUT 51460236 6,50
3 (N232) Lord Vulkan XVII Katarina Kresitschnig (2007) AUT 50400652 6,40
4 (N745) Guni-Gundl Julia Radlacher (2012) AUT 51460263 6,10

Bewerb: 6, Haflinger Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (HD49) Stefano Nina Grünanger (2007) AUT 52620042 7,10
2 (H597) Aramis 109 Sophie Pirkebner (2006) AUT 52820002 6,70
3 (1S59) Martini 4 Birgit Hobel AUT 51430281 6,30
4 (P051) Zitnas Venus Maria Pirkebner (2006) AUT 52820003 6,00
5 (3A83) Ketniss Eva-Maria Lendeckel GER 5,80

Bewerb: 7, Noriker Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (N091) Nahla 27 Ursula Wobik AUT 52800002 6,80
2 (N289) Zita LKVÖ Iris Rauter AUT 52620054 6,50
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Bewerb: 7, Noriker Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H597) Aramis 109 Sophie Pirkebner (2006) AUT 52820002 7,00
2 (P051) Zitnas Venus Maria Pirkebner (2006) AUT 52820003 6,80
3 (3A83) Ketniss Eva-Maria Lendeckel GER 6,20
4 (1S59) Martini 4 Birgit Hobel AUT 51430281 6,10
5 (H141) Elina 12 Anna Öhribauer (2007) AUT 51860235 997,00

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3638) Giulietta 8 Marianne Angerer AUT 51520040 6,30
2 (H141) Elina 12 Anna Öhribauer (2007) AUT 51860235 6,20
3 (AX42) Sokrates 20 Dorian Fürpass (2007) AUT 51750035 6,00

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A011) Felina M 2 Martina Khom AUT 52620004 8,00

Bewerb: 9, Noriker Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (N091) Nahla 27 Ursula Wobik AUT 52800002 6,50
2 (N289) Zita LKVÖ Iris Rauter AUT 52620054 6,30

Bewerb: 9, Noriker Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3638) Giulietta 8 Marianne Angerer AUT 51520040 6,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (AX42) Sokrates 20 Dorian Fürpass (2007) AUT 51750035 6,10

Bewerb: 9, Noriker Dressurprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A011) Felina M 2 Martina Khom AUT 52620004 7,50

Bewerb: 10, Haflinger Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H848) Alexis 13 Martina Khom AUT 52620004 7,50
2 (HB65) Achenbach 2 Lisa Doujak AUT 51110347 6,30

Bewerb: 10, Haflinger Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4744) Dexter Shadows Tina Jölly AUT 51720146 7,70

Bewerb: 11, Haflinger Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H848) Alexis 13 Martina Khom AUT 52620004 7,20
2 (HB65) Achenbach 2 Lisa Doujak AUT 51110347 6,50

Bewerb: 11, Haflinger Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4744) Dexter Shadows Tina Jölly AUT 51720146 7,20
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Bewerb: 12, Haflinger Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H121) Haberlhofs Wellington Maria Zizenbacher AUT 43300004 6,50

Bewerb: 12, Haflinger Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AT66) Marcela 3 Lisa Ruhdorfer AUT 52620003 7,20

Bewerb: 13, Haflinger Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H474) Askaban 2 Renate Wind AUT 52640002 7,10
2 (H399) Ajax Amsterdam Laura Zikulnig (2004) AUT 51110290 7,00
3 (H291) Mary 21 Ines Kriegl AUT 51110163 6,50

Bewerb: 13, Haflinger Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AT66) Marcela 3 Lisa Ruhdorfer AUT 52620003 7,80
2 (1466) Dollar 18 Christina Köfler AUT 52640022 6,30

Bewerb: 14, Haflinger Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H474) Askaban 2 Renate Wind AUT 52640002 7,00
2 (H399) Ajax Amsterdam Laura Zikulnig (2004) AUT 51110290 6,70
3 (H291) Mary 21 Ines Kriegl AUT 51110163 6,20
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Bewerb: 14, Haflinger Dressurprüfung Klasse LM Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (H121) Haberlhofs Wellington Maria Zizenbacher AUT 43300004 6,40
2 (1466) Dollar 18 Christina Köfler AUT 52640022 6,20
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